
 

  
 

TURBO 27 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95,11 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 500 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. Nahrazuje jakýkoliv symbol 
s výjimkou symbolů TU, R, BO. 

DVOJITÁ VÝHRA Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se bonusová hra 10 FREE 
spinů. V průběhu bonusové hry se za každý symbol R zdvojnásobí celková 
dosavadní výhra z bonusové hry. V průběhu této bonusové hry není možné získat 
další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 
TU, R, BO 10 FREE SPINS 

JOKER (WILD) 200 x n 

2-BAR 40 x n 

SEDMIČKA 20 x n 

HROZEN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 


